

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa II piętra i poddasza budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu na
Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w Ogrodzieńcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Ogrodzieniec
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 276258842
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Plac Wolności 25
- 1.4.2.) Miejscowość:** Ogrodzieniec
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 42-440
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL22B - Sosnowiecki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** (32) 67-09-700, (32) 67-09-713
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowieniapubliczne@ogrodzieniec.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.ogrodzieniec.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00323722/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-12-20 16:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00305748/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający wymaga przeprowadzenia przez wykonawcę wizji lokalnej przed złożeniem oferty, która odbędzie się dnia:

• 23 grudnia 2021 r. o godzinie 12:00

oraz

• 27 grudnia 2021 r. o godzinie 12:00

(podczas wizji wykonawcy winni podpisać listę obecności przygotowaną przez Zamawiającego).

Wykonawcy chcący wziąć udział w wizji powinni poinformować o tym fakcie przedstawiciela Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej tel.: (32) 67 09 728 lub (32) 67 09 726.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-27 10:00

Po zmianie:

2021-12-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-27 10:30

Po zmianie:

2021-12-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-01-25

Po zmianie:

2022-01-28